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Naszym obowiązkiem jest PAMIĘĆ. Żałoba narodowa
Dnia 10 kwietnia (w sobotę) o godzinie 8.56 niedaleko Smoleńska, po rozbiciu się
samolotu, na pokładzie którego byli m.in. Para Prezydencka, liczni znani i cenieni
politycy, społecznicy, dowódcy wojskowi, szefowie wielu instytucji, członkowie rodzin
katyńskich, nasz naród poniósł bardzo dotkliwą, niespotykaną dotychczas stratę…

Kondolencje Ministra Edukacji Narodowej

 

Jestem głęboko wstrząśnięta katastrofą lotniczą pod Smoleńskiem, w której ponieśli śmierć
Prezydent Rzeczypospolitej  Polskiej  Lech Kaczyński z Małżonką Marią, wicemarszałkowie
Sejmu  i  Senatu  RP,  parlamentarzyści,  przedstawiciele  urzędów  państwowych,  wojska,
kościołów,  Rodzin  Katyńskich  i  inne  osoby,  które  wchodziły  w  skład  polskiej  delegacji,
udającej się na uroczystości związane z obchodami 70. rocznicy zbrodni katyńskiej.

To jedna z największych tragedii we współczesnej historii Polski.
Rodzinom Ofiar oraz ich najbliższym składam wyrazy najgłębszego współczucia

 

Katarzyna Hall
Minister Edukacji Narodowej
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Strona znajduje się w archiwum.



           Dnia 10 kwietnia (w sobotę) o godzinie 8.56 niedaleko Smoleńska, po rozbiciu się
samolotu, na pokładzie którego byli m.in. Para Prezydencka, liczni znani i cenieni politycy,
społecznicy, dowódcy wojskowi, szefowie wielu instytucji, członkowie rodzin katyńskich, nasz
naród poniósł bardzo dotkliwą, niespotykaną dotychczas stratę…

Rodzinom, bliskim, przyjaciołom i znajomym tragicznie zmarłych Mazowiecki Kurator
Oświaty  wraz  z  pracownikami  składa  serdeczne  kondolencje  i  wyrazy  najszczerszego
współczucia. Wiemy, że trudno ukoić ból i rozpacz po stracie najbliższych, których nikt nie
jest  w  stanie  zastąpić,  dlatego  łączymy  się  z  Państwem  w  tych  trudnych  chwilach  i
wspomnieniu o Zmarłych. Jak pisał ks. Jan Twardowski:

„…Nie bądź pewny że czas masz bo pewność niepewna

zabiera nam wrażliwość tak jak każde szczęście

przychodzi jednocześnie jak patos i humor

jak dwie namiętności wciąż słabsze od jednej

tak szybko stąd odchodzą jak drozd milkną w lipcu

jak dźwięk trochę niezgrabny lub jak suchy ukłon

żeby widzieć naprawdę zamykają oczy

chociaż większym ryzykiem rodzić się niż umrzeć

kochamy wciąż za mało i stale za późno…”

 

Zwracam się również do Dyrektorów szkół i placówek województwa mazowieckiego z
prośbą o uczczenie ofiar tragicznego wypadku – najważniejszych osób w państwie poprzez
wywieszenie flag narodowych z kirem oraz zorganizowanie spotkań społeczności szkolnych,
które upamiętnią ten jakżeż tragiczny moment w dziejach naszego narodu. Proszę także o
odwołanie zaplanowanych imprez.  Naszym obowiązkiem jest PAMIĘĆ.

 

Z wyrazami ogromnego żalu

 

Mazowiecki Kurator Oświaty

            Karol Semik
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